SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HOẰNG HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KHTH-BVHH

 V/v triển khai thực hiện mẫu

bệnh án, mẫu giấy, phiếu y theo

  Hoằng Hóa, ngày       tháng       năm 2024

                Thông tư 32/2023/TT-BYT

Kính gửi: Trưởng các khoa, phòng.

Thực hiện công văn số 287/SYT-BVY ngày 17/01/2024 của Sở Y tế

Thanh Hoá triển khai thực hiện mẫu bệnh án, mẫu giấy, phiếu y theo Thông tư

32/2023 và thử tiếp nghiên cứu thử nghiệm, thí điểm một số biểu mẫu mới.

Giám đốc bệnh viện đề nghị Trưởng các khoa, phòng thực hiện các nội

dung sau:

Các khoa, phòng căn cứ chức năng, nhiệm vụ, các loại biểu mẫu bệnh án,

mẫu giấy, phiếu y của khoa, phòng triển khai các biểu mẫu hồ sơ bệnh án quy

định tại Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc quy

định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh (xin gửi kèm phụ lục

các biểu mẫu).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc xin phản ánh về

phòng Kế hoạch tổng hợp để tổng hợp trình ban lãnh đạo xem xét quyết định.

Nhận được công văn này, Giám đốc Bệnh viện yêu cầu Trưởng các khoa,

phòng trong đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Các đồng chí PGĐ (b/c);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2024-08-15T15:11:40+0700

		2024-08-15T15:16:26+0700

		2024-08-15T15:16:27+0700

		2024-08-15T15:16:28+0700

		2024-08-15T15:16:28+0700